函 企 国

                      令和４年(2022 年)１１月７日

 報道機関各位

函館市企画部国際・地域交流課長

   表敬訪問の実施について

 このことについて，下記のとおり表敬訪問が行われますのでお知らせします。

記

１ ハリファックス函館友好協会会長表敬訪問

(1) 日 時 令和４年(2022 年)１１月１１日（金）１０：００～（３０分程度）

(2) 訪問者 ハリファックス函館友好協会

      会長トーマス・トラッペンバーグ氏とご家族計２名

(3) 対 応 市長

(4) 場 所 応接室

（函館市企画部国際・地域交流課 担当：小坂 ℡ 21-3634）